Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque





Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970 CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447 Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFÍCIO VEREADOR Nº 602/2021

São Roque, 23 de fevereiro de 2021.

Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Pelo presente, reitero o Ofício 364/2021 de 28 de janeiro, solicitando ao Poder Executivo estudos para a retirada de uma ambulância no período da noite.

Conforme mencionado no Ofício anterior, caso tal estudo já tenha sido feito, ou ainda, caso já tenha sido atendido, favor prestar essas informações para que este Vereador possa repassá-las aos muitos munícipes que o questionam sobre o assunto.

Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus sinceros protestos de elevada consideração.

Atenciosamente,

MARCOS ROBERTO MARTINS ARRUDA Vereador

Ao Excelentíssimo Senhor MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAÚJO DD. Prefeito da Estância Turística de São Roque - SP

PROTOCOLO Nº CETSR 23/02/2021 - 15:06 2317/2021/arb